B60792280,  el  contracte  basat  per  realitzar  el  servei  de  recepció,
valorització i compra de cables, bateries i altres metalls procedent del servei
de  deixalleries  del  Consorci  del  dia  01/10/2025 al  31/12/2025,  amb una
previsió d’ingrés per part del Consorci de dotze mil dos-cents vuitanta euros
(12.280,00  €) tenint en compte la previsió de 3 tones de cables, 5 tones de
bateries i 5 tones d’altres metalls i uns preus unitaris de  1.405,00 €/t per
Cables elèctrics:  511,50 €/t  per bateries d’automoció i  1.101,50  €/t  per
altres metalls respectivament.